平成 29年８月 25日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経営管理担当

亀 井 正 巳

電話番号：０７５－８６１－８１００

台風被害による当社グループへの影響に関するお知らせ

中国南部を襲った猛烈な台風 13号により、中国広東省珠海市にある当社連結子会社が

被災し、現在操業を一時停止しておりますのでお知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要

(１)事業所名  白井電子科技（珠海）有限公司

(２)所在地   中国広東省珠海市金湾区三灶鎮定湾七路２号

(３)事業内容  プリント配線板の製造

(４)資本金   326百万香港ドル（当社連結子会社）

２．被害の状況について

  従業員への人的被害はございませんが、台風の上陸により建物及び生産設備の一部に

 冠水、破損等の被害を受け、現在操業を停止しております。

３．業績への影響

  現在、復旧に向けて点検・確認作業を進めておりますが、建物及び生産設備の詳細な

被害状況、操業停止による被害額、業績等に与える影響につきましては不明であります。

 引き続き情報収集に努め、業績に重大な影響を与えることが判明した場合は速やかに

お知らせいたします。

４．今後について

  操業再開に向け速やかに復旧対策を講じ、一日も早い再開に努めてまいります。

以 上